
UCHWAŁA NR 778/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

o zmianie Uchwały Nr 681/2017 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 maja 2017r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920, z 2021r. poz. 1038) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącym 
załącznik  nr 1 do Uchwały Nr 681/2017 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 maja 2017r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim 
w § 11 punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

"8) Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych: Pierwszy Zastępca 
Naczelnika Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych, Drugi Zastępca Naczelnika Wydziału 
Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski .......................................... 

(Starosta)                             
 Leszek Ogórek            ............................................           

(Wicestarosta)    
                                        _______________ 

Elżbieta Łojszczyk      ............................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

                                        _______________ 
Marek Kubiak                 ........................................        
(Członek Zarządu Powiatu)      

 Michał Czechowicz       .......................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5875CE6-65B6-4DA5-B20B-8B6ED97035A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


